
お客様各位 

 

2025 年 9 月 16 日(火) 

TBS チケット 

 

平素より TBS チケットをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

 

ファミリーマートのシステムメンテナンス作業実施のため、下記時間帯において、TBS チ

ケットのサービスを一時休止させて頂きます。 

何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

【メンテナンス時間】 

2025 年 9 月 17 日(水) 午前 1:30 ～午前 5:00 

※メンテナンス状況により、終了時間が前後する場合がございます。 

 

【休止となるサービス】 

ファミリーマート店内 マルチコピー機でのお申込み 

※ファミリーマート店頭でのご予約済みチケットの代金支払いと発券、ご購入済みのチケ

ットの発券は休止期間中もご利用頂けます。 

 

なお、セブン-イレブン店頭でのご予約済みチケットの店頭代金支払、発券は可能です。 

 

以上 


